
INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN SATU MARE 

    ȘCOALA GIMNAZIALĂ POIANA CODRULUI 
                     JUDEȚUL SATU MARE 

                  STR. PRINCIPALĂ, NR. 144 

            TEL/FAX: 0261829700/0261829705 

       e-mail: sampoianacodrului120@yahoo.com 
                    scoalapoianacodrului@gmail.com 
 
 

 

HOTĂRÂREA NR 2 /30.09.2025 

 

 

În conformitate cu: 

 Legea Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare 

 Ordinul  de ministru privind aprobarea Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, nr 6223/2023 

 Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, aprobat 

prin OME nr.5726/2024, cu modificările și completările ulterioare 

 Avizul favorabil al Consiliului Profesoral 

 

 

    C.A. întrunit în ședința din 29.09.2025 

 

HOTĂRĂȘTE: 

  

Art. 1.  Se aprobă orarul și serviciul pe școală pentru anul școlar 2025-2026, conform Anexei I  

 

 Art. 2 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către Directorul Școlii 

Gimnaziale Poiana Codrului, prof. Glazer Vendelin Francisc 

 

 

Art. 3 Orarul va fi afișat la avizier și pe pagina web a Școlii. 

  

 

PREȘEDINTE C.A. 

Prof. dr. Vendelin Francisc GLAZER 

 

 

 

 

 

mailto:sampoianacodrului120@yahoo.com


 

Anexa I 

Hot. CA 2/30.09.2025 

 

 

ORAR ÎNVĂȚĂMÂNT PRIMAR- AN ȘCOLAR 2025-2026 

 

 

 

 

 

 

ORAR  
2025-2026 

LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI 

1. 

P    C.L.R M.E.M M.E.M RELIGIE C.L.R 

I D.P M.E.M D.P C.L.R C.L.R 

II C.L.R M.E.M M.E.M C.L.R C.L.R 

III C.L.R E.F.S LB. FRANCEZĂ C.L.R C.L.R 

IV LB. ROMÂNĂ LB. ROMÂNĂ E.F.S MATEMATICĂ LB. ROMÂNĂ 

 
2. 

P    M.E.M C.L.R C.L.R C.L.R M.M 

I C.L.R LB. FRANCEZĂ E.F.S C.L.R M.E.M 

II C.L.R C.L.R C.L.R M.E.M ȘTIINȚE 

III E.F.S C.L.R C.L.R MATEMATICĂ ED. CIVICĂ 

IV MATEMATICĂ MATEMATICĂ LB. FRANCEZĂ LB. FRANCEZĂ MATEMATICĂ 

 
3. 

P    E.F.S D.P LB. FRANCEZĂ M.E.M A.V.A.P 

I C.L.R M.M M.E.M A.V A.V 

II M.E.M A.V.A.P E.F.S RELIGIE LB.FRANCEZĂ 

III MATEMATICĂ LB. FRANCEZĂ MATEMATICĂ ȘTIINȚE A.V.A.P 

IV ED. CIVICĂ ISTORIE LB. ROMÂNĂ RELIGIE GEOGRAFIE 

 
4. 

P    A.V.A.P M.M E.F.S D.P REMEDIALE 

I REMEDIALE M.E.M C.L.R RELIGIE M.M 

II M.M E.F.S M.M D.P A.V.A.P 

III M.M MATEMATICĂ JOC ȘI MIȘCARE A.V.A.P REMEDIALE 

IV 
MUZICĂ ȘI 
MIȘCARE 

JOC ȘI MIȘCARE ȘTIINȚE LB. ROMÂNĂ A.V.A.P 

5. 

P - REMEDIALE - - - 

I E.F.S - REMEDIALE - - 

II - REMEDIALE - REMEDIALE - 

III REMEDIALE - - RELIGIE - 

IV - - REMEDIALE REMEDIALE E.F.S 

ORELE ÎNCEP DE LA 9         JOI cls a IV-a începe programul de la 8 



 

ORAR ÎNVĂȚĂMÂNT GIMNAZIAL- AN ȘCOLAR 2025-2026 

 

 

 

ORAR 2025-
2026   

LUNI MARȚI MIERCURI JOI VINERI 

7-8     
CONSILIERE VII/ 

DESEN VIII 
 

1. 

V    MATEMATICĂ LB.ENGLEZĂ LB. ROMÂNĂ T.I.C ED. FIZICĂ 

VI ED. FIZICĂ BIOLOGIE MATEMATICĂ ISTORIE LB. ROMÂNĂ   

VII 
ED. 

TEHNOLOGICĂ 
LB. ROMÂNĂ GEOGRAFIE MATEMATICĂ 

LB. 
FRANCEZĂ 

VIII  LB. ROMÂNĂ MATEMATICĂ LB.ENGLEZĂ CHIMIE RELIGIE 

 
2. 

V    ED. FIZICĂ BIOLOGIE GEOGRAFIE ISTORIE RELIGIE 

VI MATEMATICĂ LB.ENGLEZĂ LB. ROMÂNĂ  T.I.C 
LB. 

FRANCEZĂ 

VII LB. ROMÂNĂ MATEMATICĂ LB.ENGLEZĂ BIOLOGIE ED. FIZICĂ 

VIII  
ED. 

TEHNOLOGICĂ 
LB. ROMÂNĂ MATEMATICĂ MATEMATICĂ LB. ROMÂNĂ   

 
3. 

V    
ED. 

TEHNOLOGICĂ 
LB. ROMÂNĂ MATEMATICĂ MATEMATICĂ 

 LB. 
FRANCEZĂ 

VI LB. ROMÂNĂ MATEMATICĂ GEOGRAFIE BIOLOGIE RELIGIE 

VII MATEMATICĂ BIOLOGIE LB. ROMÂNĂ   LB. FRANCEZĂ LB. ROMÂNĂ 

VIII  GEOGRAFIE ED. FIZICĂ LB.ENGLEZĂ ISTORIE ED. FIZICĂ 

 
4. 

V    LB. ROMÂNĂ MATEMATICĂ MUZICĂ LB.ENGLEZĂ LB. ROMÂNĂ 

VI 
ED. 

TEHNOLOGICĂ 
LB. ROMÂNĂ ED.SOCIALĂ MATEMATICĂ ED. FIZICĂ 

VII ED.SOCIALĂ ED. FIZICĂ MATEMATICĂ CHIMIE RELIGIE 

VIII  MATEMATICĂ CHIMIE LB. ROMÂNĂ T.I.C ISTORIE 

 
5. 

V    LECTURĂ CONSILIERE ED.SOCIALĂ DESEN ISTORIE 

VI CONSILIERE FIZICĂ LB. FRANCEZĂ LB.ENGLEZĂ DESEN 

VII T.I.C CHIMIE LB.ENGLEZĂ ISTORIE LECTURĂ 

VIII  FIZICĂ LECTURĂ FIZICĂ BIOLOGIE 
LB. 

FRANCEZĂ 

 
6. 

V    - ED.ECOLOGICĂ LB. FRANCEZĂ - - 

VI LECTURĂ MUZICĂ FIZICĂ ED.PTR.SĂNĂTATE - 

VII FIZICĂ FIZICĂ MUZICĂ DESEN LATINĂ 

VIII  ED.SOCIALĂ MUZICĂ GEOGRAFIE LB. FRANCEZĂ CONSILIERE 

 

SERVICIUL 

PE ȘCOALĂ 

 

ARDELEAN 

IOSIF 

GLAZER 

JANOS 

GLAZER 

ANCUȚA 

GLAZER 

JANOS 

GLAZER 

ANCUȚA 

SANISLAI 

DANIEL 

GĂINA 

RAMONA 

MEREȘCA 

GABRIELA 

TĂMĂIAN 

CARLA 

CRIȘAN 

ADINA 

HOBAN 

FLORIN 


